

ORÇAMENTO

Número : 43.295/50 Revisão : 0

COLOMBO, 28 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete

: C03735-CARLU MANUFATURADOS EIRELI

Cnpj/Cpf

: 02.443.321/0001.96

le/Rg

: 9048639981

Nome p/Contato

:

Fantasia

: CARLU

Fone/Fax

: 45-3055.7001/45- 000.0000

Endereço

: ROD PR 163 KM 253 LT 105A LINHA MARRECO, Bairro

: PERIMETRO FAZ BR

Cidade

: TOLEDO /PR

Cep

: 85900-970

Endereço Entrega

:

Bairro

:

Cidade

:

Cep

:

Email

: compras@carlu.com.br

Dados da Negociação

Operador

: GISELE

Moeda

: -

Condição de Pgto

: -A VISTA - **PIX**

Validade Proposta

: 28/11/2025

Tp.Frete

: FOB

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	015AM105.80 - LACA ATOXICA AMARELA CARLU - REF.: 18 LT	UN	3,000	808,97000	2.426,91	78,87	3,25	19,50		32089010	05/12/2025	
2	010SV255.81 - DILUENTE ROLO - REF.: 18 LT	UN	3,000	297,06000	891,18	57,93	6,50	19,50		38140090	05/12/2025	
3	045VM003.21 - PRIMER UV VERMELHO CARLU - REF.: 20KG	UN	2,000	2.014,50000	4.029,00	130,94	3,25	19,50		32089010	05/12/2025	
Total ----->			8,000									

Valor Total Itens

: 7.347,09

Valor Desconto

:

Valor IPI

: 267,74

Valor ICMS

: 881,65

Valor ICMS-ST

:

Valor PIS

: 106,68

Valor COFINS

: 491,37

Valor FCP

:

Valor Frete

:

Valor Seguro

:

Valor Despesas

:

VALOR TOTAL

: 7.614,83

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
ENVIAR LAUDOS FISPQ

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE